QUYẾT ĐỊNH
Về việc Công nhận kết quả đánh giá rèn luyện của sinh viên

Hệ đại học chính quy chương trình chất lượng cao
Học kỳ 2, năm học 2022-2023

HIỆU TRƯỞNG

TRƯỜNG ĐẠI HỌC GIAO THÔNG VẬN TẢI THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

Căn cứ Quyết định số 66/2001/QĐ-TTg ngày 26/04/2001 của Thủ tướng Chính phủ

về việc thành lập Trường Đại học Giao thông vận tải Tp. Hồ Chí Minh;

Căn cứ Quy chế tổ chức và hoạt động của Trường Đại học Giao thông vận tải Tp.

Hồ Chí Minh ban hành kèm theo Nghị quyết số 14/NQ-HĐT ĐHGTVT ngày 11/01/2021

của Chủ tịch Hội đồng trường;

Căn cứ Quyết định số 609/QĐ-ĐHGTVT ngày 13/11/2017 của Trường Đại học Giao

thông vận tải Tp. Hồ Chí Minh về việc thành lập Viện Đào tạo chất lượng cao;

Căn cứ Quyết định số 97/QĐ-ĐHGTVT ngày 14/3/2017 của Hiệu trưởng Trường Đại
học Giao thông vận tải TP. HCM ban hành Quy chế đánh giá kết quả rèn luyện của sinh
viên hệ đại học chính quy;

Căn cứ Quyết định 351/QĐ-ĐHGTVT-CLC ngày 13/3/2018 của Hiệu trưởng Trường
ĐH Giao thông vận tải TP. HCM về việc Thực hiện đánh giá kết quả rèn luyện của sinh
viên bậc đại học hệ chính quy chất lượng cao;

Căn cứ Quyết định số 640/QĐ-ĐHGTVT-CLC ngày 30/6/2023 về việc thành lập Hội

đồng đánh giá kết quả rèn luyện của sinh viên hệ đại học chính quy chương trình chất

lượng cao học kỳ 2, năm học 2022-2023;

Xét đề nghị của Viện trưởng Viện đào tạo chất lượng cao,

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Công nhận kết quả đánh giá rèn luyện học kỳ 2, năm học 2022-2023 cho sinh

viên hệ đại học hệ chính quy chương trình đào tạo chất lượng cao (có danh sách kèm theo

Quyết định).

Điều 2. Các Ông (Bà): Viện trưởng Viện Đào tạo chất lượng cao, Trưởng phòng

Công tác sinh viên, Trưởng các đơn vị liên quan và sinh viên có tên tại Điều 1 chịu trách

nhiệm thi hành Quyết định này./.

  KT. HIỆU TRƯỞNG
 PHÓ HIỆU TRƯỞNG

 (Đã ký)

 TS. Lê Văn Vang

BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI
TRƯỜNG ĐẠI HỌC GIAO THÔNG VẬN TẢI

TP. HỒ CHÍ MINH

Số: 989/QĐ-ĐHGTVT-VCLC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tp. Hồ Chí Minh, ngày 26 tháng 9 năm 2023

Nơi nhận:
- Tập thể lãnh đạo (để b/c);
- Như Điều 2;
- Website Viện CLC;
- Lưu: VT, P.CTSV, CLC (T-3b).